Juízes(as) e servidores(as) da Justiça eleitoral do Ceará.

Período:  24 a 27 de agosto de 2021

Local/modalidade: Microsoft Teams (ou similar), modalidade telepresencial.
Valor da hora/aula: R$ 464,16 (instrutor com especialização completa).
Valor total: R$ 7.426,56 (sete mil quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos).

4 – JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO:

Com as novas tecnologias inseridas em nosso cotidiano, é premente a necessidade de
atualização do corpo de servidores(as),  magistrados(as) e membros do MP para que estejam